2 *Siliae Earine* titulus qui extat Zagaroli in platea publica origine est urbanus (Grut. 706, 17).

292* Genazzani in aedibus Columnensium saeculo superiore extiterunt complures tituli ex urbe Roma oriundi alii genuini, alii recens repetiti ex inscriptionibus antiquis, genuini hi:

- 1 *Epaenus Messalinae | Aug. Augustianus | Iulianus | Seleucus C. Caesar(is) | cocus Germanici* (Suaresius Vat. 9140 f. 240, qui collocat in ecclesia S. Nicolai, errore ut puto; Fabretti inscr. 440, 48, col. Traian. p. 184 ex schedis Cameli; Spon p. 224 qui collocat Romae; Marini ms. Vat., cf. Arv. p. 29; Senni *memorie di Genazzano* p. 374, qui ait Romam translatum esse; nuper Romae in hortis Columnensium descripsit Reifferscheid).

2 *d. m. M. Ulpio Aug. lib. Abascanto* cet. (Corp. VI, 8627) mutila.

3 *d. m. C. Vibius C. f. Celer* cet. (Corp. VI, 40225) (nam haec Genazzani a Fabretto collocata in Columnensium aedibus sine dubio extitit, nisi haec potius trahenda est ad inscriptiones recens incisas quas statim enumerabimus; suspecta enim erat Mommseno inscr. Neap. n. 6905; mihi tamen conferenti visa est genuina esse posse).

His accedit

4 *Ti. Claudius Felix* (Corp. VI, 15059), quam priorum auctorum nemo vidit Genazzani, vidisse videtur in aedibus Columnensium Genazzani Sennius p. 374, 4, licet addat iam translata esse Romam (ubi extat in aedibus Columnensium).

289* Suaresius cod. Vat. 9140 f. 268'. 268 perscripsit non pauca fragmenta titulorum a se ipso ut videtur Cave in ecclesia S. Caroli descripta, quae neque ante neque post eum quisquam ibi vidit. Crediderim haec inscriptionum fragmenta adhibita fuisse in pavimento ecclesiae — ad talia fragmenta ab omnibus vel tantum non ab omnibus aliis neglecta saepius Suaresius vel primus vel solus animum advertit (cf. infra n. 290* et quae inter Tiburtinas inscriptiones dedimus n. 3568, 3828); quod si verum est, venisse in oppidum Cave putanda sunt ex urbe Roma. Placuit adscribere haec fragmenta ita ut Suaresius ea excepit:

a
XVIROSILI
SACERDOTI · S

1 SCR. X VIRO STILITIBUS IUD.

b
T · F VOL ·
ITIBVSI
SODAL

c
GALLIAR · PRAEPOSIT · V
ET RAET · ET · NORIC ·
II KASTR · LEGII · TRI ·
RAET · XII · VRB
T O D D D L

d
B A I
BELG
C L · TINGI
PANN
R V T

c et d supersunt ex elogiis hominum ordinis equestris; d fortasse spectabat ad eum cuius sunt inscriptiones Corp. IX, 4964 et Eph. epigr. V n. 977.

e
D M
C MAE CAENATI · A ·
MAECAENATIA F
PATRI · PIENTIS
ET POSTERIS Q
H · M · D · N

f
LYGIAE O · L
ARTIMICIAE

g
ERELLA

h
LOCVS LEO

290* Genazzani in ecclesia S. Nicolai extant dissecta in pavimento fragmenta titulorum quam plurima, sed ex quibus saepe attritu pedum litterae evanuerunt. Descripserunt ea fragmenta olim Suaresius cod. Vat. 9140 f. 240, 240' et Senni *memorie di Genazzano* (1838), nuper examinavimus de Rossi, Stevenson, ego. Et fragmenta in quibus nobis successit ut saltem nomina virorum mulierumve prehenderemus, haec sunt: